На фирменном бланке Заказчика

ПРИКАЗ

г. Алматы                                                                                        «___»____________20__ год

Об утверждении годового плана государственных закупок

«___________________» на 20__ год

В соответствии с пунктами 3 и 4 ст. 5 Закона РК «О государственных закупках» и пунктами 7-1 и 8 Правил осуществления государственных закупок, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2007 года № 1301,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой план государственных закупок _______________ на 20__ год (Приложение №1 к настоящему Приказу);

2. Разместить годовой план государственных закупок на веб-портале государственных закупок в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего Приказа;

3. Представить в уполномоченный орган без использования веб-портала государственных закупок сведения, содержащиеся в годовом плане государственных закупок, составляющие государственные секреты в соответствии с законодательством Республики Казахстан о государственных секретах, и (или) сведения, содержащие служебную информацию ограниченного распространения, определенную Правительством Республики Казахстан.

4. Контроль за надлежащим исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в действие со дня его подписания.

Должность и ФИО

Первого руководителя Заказчика                        _______________________________

                                                                                          (подпись, печать)